
Odběratel:

Fakultní nemocnice v MotoJ-e
Odděj-ení. nákupu SZM Motol Objednávka ěís1o: 2739302

V Úvalu 84 ID : 32g8O1
150 18 Praha 5 - Motol Datum : 11.10.2Ťtg

rčo: o0064-2o3
DIč: CZOOO642O3 Dodavatel: Tel:

Fax:
EP SERVICES s.r.o.
Poštovská 455/8
60200 BRNo

Vyřizuje:

Telefon:
Fax:

Dodejte na adresu:
SZM F:t{ Motol
Komunikaění uze]- -2D

Přejímka zboží Po 6:00 až 20:00, út-čt 5:00 až 20:O0, pá 5:00_15:00

-Objednáváme u V§s
2L39/42 KKVC Pro bosPělé - Xardiot!-ogická kJ-inika prg dosrrělé UK 2.LE a 3lN Motol

(L9OL24961-)

Název Počet
1 Katetr ablaění THMCL SMICH SF UNID TC F 8F 2Ks

78 627,o0
'l

álKs DL347 02
( 04 .07 .20]-9 z2oLg_o40285 89/L8/3)

2 Smart Ablate Irrigation Tubing Set k"
radiofrekvenění ab1'aci

10 Ks

L o29,00álKs sATo01
Celkem bez daně:
Celkem s danj-:

138 466,LL
767 543,99

( (INT323807) )

Dodávaný materiál musí být v souladu se zákony 22/Lgg7 sb. a 268/2ot4 sb.

Cena dodávky se řídí smlouvou nebo poslední cenovou nabíd,kou.
Faktura musí splňovat vŠechny náIežitosti dané zákonem é.235/2oo4 sb. a
musj- být zasJ-ána zároveň se zbožím. Splatnost faktur je 60 dní.
Na dodacím listě i faktuře uvádějte vždy ěíslo našj_ objednávky, jinak zboží
nemůže být převzato a fEktura vyřízena.
Dodávejte pouze ceJ-á balení !: f.ti i.,
Žaa;*re obratem'o zaslání akceptace (potvrzení) této objednávky.
Objednávky .' hodnotě nad 50 OOO Ké bez DPH fakturujte až pozveřejnění '''
v registru smluv ministgpstva vnitra Čn v soulad,u s S 6 odst.1
zákona 4. 340/20/5 sb, o registru smluv.
NenÍ-li dohodnuto jinak, pova,žujte objednávku nevyřízenou do jednoho měsíce
za zrušenou.
ostatní ujednání se řídí oběanským zákoníkem (é.8g/2o12 sb.)

),


